
RADA GMINY
SŁUPIA KONECKA
woj. świętokrzyskie

UCHWAŁA NR XVIII/I07/2020
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA

z dnia 20 lutego 2020 L

w sprawie zmiany uchwały NR XVI/94/2020 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 15 stycznia 2020 roku
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia

stawek tej opłaty

Na podstawie art. 18 usL 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Lj. Dz. U.
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 6k usL l, usL 2, usL 2a, usL 3, usL 4a oraz art. 6 j usL l pkt. l, usL 3
ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Lj. Dz. U. z 2019 L, poz.
2010) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje:

9 l. W uchwale nr XV1/94/2020 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 15 stycznia 2020 roku w sprawie
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty
wprowadza się następujące zmiany:

l) 94 zostaje uchylony:
2) 94 ust.! pkt 1,2,3,4 otrzymuje brzmienie" Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują

mieszkańcy a powstają odpady komunalne zbierane w sposób selektywny, ustala się stawkę miesięczną
opłaty za pojemnik:

l) pojemności 120 l. - 5,90zł

2) o pojemności 240 l. - ll,81zł

3) o pojemności 1100 l. -54,17 zł

4) Kp-7- 344,79 zł

3) 94 usL2 pkt 1,2,3,4 otrzymuje brzmienie:

2) "Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne
zbierane w sposób nieselektywny, ustala się podwyższoną stawkę miesięczną opłaty za pojemnik:

l) o pojemności 120 l. -23,6zł

2) o pojemności 240 l. -47,24zł

3) o pojemności 11001- 2l6,68zł

4) Kp-7 - l379,16zł

PRZEWODNICZĄCY
Rf\QY GMINY
Jj,;'.()~c.w l<)i(Jt
Mirosław Will,


	00000001

